АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2019 №9 147

г. Качканар

О внесении изменений и дополнений в Порядок применения бюджетной

классификации в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии со статьей 9 И положениями главы 4 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных
полномочий

Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в части,

относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением

Администрации Качканарского городского округа от 20.12.2018 № 1091

следующие изменения и дополнения:
1) пункт 17 главы 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«1380000000 «Подпрограмма 8 «Строительство и реконструкция зданий и

сооружений образовательных учреждений»
2) абзац третий пункта 27 главы 3 изложить в следующей редакции:

«2420000000 «Подпрограмма 2 «Строительство, капитальный ремонт и

реконструкция объектов муниципальной собственности»
3) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов

местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации в части,

относящейся к расходам местного бюджета,
3.1) добавить строки:

75-1 0830942300 Реализация проектов капитального строительства
муниципального значения по развитию
газификации

170-1 1381620010 Проектирование Лыжной трассы в г. Качканар
209-1 210Р255550 Благоустройство общественных территорий в

рамках формирования современной городской
среды

`

228-1 \ 2420420010 Строительство Лыжной базы итрассы Ц

228-2 ] 2420420020 Разработка ПСД по строительству Лыжной базы иЦ
Типпгрдфияооо «Скиф-. г.Кщш .ул.Сп длина 7

Тел.Минин-п ШШ в…ооош. ниш 119 1311173212019:№0 и:

1 трассы т
228-3 2420520010 Строительство Дворца единоборств
228-4 2420520020 Разработка ПСД по строительству Дворца

единоборств
" 228-5 2420620010 Реализация совместных социально-направленных

проектов на территории Качканарского городского

% округа
228-6 2420720010 Реконструкция гостиницы «Ванадий» с

‘ последующим перепрофилированием в

многоквартирный жилой дом

3.2) строки 169, 227 читать в следующей редакции:

169 1380000000 Подпрограмма 8 "Строительство и реконструкция
зданий и сооружений образовательных

№ учреждений"
227 2420000000 Подпрограмма 2 «Строительство, капитальный

ремонт и реконструкция объектов муниципальной
собственности» '

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Кач канарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев